
 

          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 липня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№  346-27/VIII 

 

Про  надання дозволу ТОВ «АТБ-МАРКЕТ» 

на проведення земельних робіт  

 

 Керуючись ст. 33  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів», розглянувши заяву та 

додані документи ТОВ «АТБ-МАРКЕТ», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-

МАРКЕТ» на проведення земельних робіт у звꞌязку з: 

-  підключенням до центральної мережі водопостачання по вул. 1 

Травня в смт. Козелець; 

- прокладанням каналізаційних мереж до колектора по вул. Франка в 

смт. Козелець. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» 

відновити асфальтне покриття в зоні прокладання мереж в разі порушення 

його цілісності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 
 


